
 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2013. gada 11. aprīlī. Elektroniskā dokumenta 

Nr.RD281137AG0019 

 
RĪGAS DOME  

 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 80000800, fakss 67026184, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

09.04.2013.                                     Nr.6095 

                                  (prot. Nr.110, 8.§) 

 

 

Par Rīgas pilsētas pašvaldības speciālās izglītības iestāžu nosaukumu maiņu 

 

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 26.panta pirmo un trešo daļu, Vispārējās izglītības 

likuma 51.panta otrās daļas 2.punktu un ņemot vērā Izglītības kvalitātes valsts dienesta 

05.02.2013. vēstuli Nr.1-19.2/51 „Par speciālās izglītības iestāžu nosaukumiem”, Rīgas 

speciālās pamatskolas – attīstības centra 06.12.2012. vēstuli Nr.III-64, Rīgas Sanatorijas 

speciālās internātpamatskolas 28.11.2012. vēstuli Nr.1-19/185 un  Rīgas speciālās 

internātpamatskolas bērniem ar dzirdes traucējumiem 01.02.2013. vēstuli  

Nr.18/PSNB-13-1-dv, Rīgas dome nolemj: 

 

1. Mainīt ar 01.08.2013. nosaukumus šādām Rīgas pilsētas pašvaldības speciālās 

izglītības iestādēm: 

1.1. Rīgas speciālajai pamatskolai – attīstības centram piešķirt nosaukumu – Rīgas 

Valda Avotiņa pamatskola – attīstības centrs; 

1.2. Rīgas Sanatorijas speciālajai internātpamatskolai piešķirt nosaukumu – Rīgas 

Sanatorijas internātpamatskola; 

1.3. Rīgas speciālajai internātpamatskolai bērniem ar dzirdes traucējumiem piešķirt 

nosaukumu – Rīgas internātvidusskola bērniem ar dzirdes traucējumiem. 

 

2. Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamentam 10 darba dienu laikā pēc 

lēmuma stāšanās spēkā informēt Izglītības kvalitātes valsts dienestu par lēmuma 1.punktā 

minēto Rīgas pilsētas pašvaldības speciālās izglītības iestāžu nosaukumu maiņu. 

 

3. Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departaments ir atbildīgs par lēmuma 

izpildi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs N.Ušakovs 

 

 

Cera 67026872 


